

Importatore Italia:
 DEMETRA SRL
 Via Roma 751
 I-23018 Talamona (SO)
 Tel.: (0342) 674011
 Fax: (0342) 674030
 www.demetrafood.it

WIBERG *À la Carte*

FRUTAROM Savory Solutions Austria
 GmbH
 Adolf-Schemel-Str. 9
 AT-5020 Salzburg
 Tel.: +43-662-6382-0
 Fax: +43-662-6382-810
 E-Mail: info@wiberg.eu
 www.wiberg.eu

Articolo nuovo / Nouvel article

Scheda - Prodotto / Fiche - article

Modifica/Prod. / Modification
 Prezzo ab 01.04.2019

Wacholderbeeren, ganz - 1200 g (Gewürze)
Bacche di ginepro, in grani - 1200 g (Spezie)
Baies de genièvre, en grains - 1200 g (Epices)

Art.-Nr. / Réf.: W108813
Shelf life / Date limite de consommation: 24 mesi / mois
Conservazione / Conditions de stockage: chiuso e all'asciutto / fermé et sec
Fornitura / Livraison: come da contratto / selon le contrat
Codice tariffa doganale / Nr. de tarif douanier: 09096100

| | Prodotto / Produit | Imballo / Unité de livraison | Pallet / Palette |
|--|---|-------------------------------|------------------|
| Cod. EAN.: 90.02540. | 81640 1 | 81641 8 | |
| Dimensioni mm : / Dimensions en mm : | 100 x 100 x 180 | 300 x 200 x 180 | |
| Peso netto (g)*: / Poids net (g)*: | 400 g | 2400 g | |
| Peso lordo (g): / Poids brut (g): | 476 g | 2877 g | |
| Nr. pezzi: / Nr. d'unités de vente individuelles: | 1 | 6 | 360 |
| Nr. imballi x pallet: / Nr. d'unités de livraison par palette: | | | 60 |
| Nr. strati x pallet: / Nr. de couches par palette: | | | 5 |
| Nr. imballi x strato: / Nr. d'unités de livraison par couche: | | | 12 |
| Nr. pezzi x strato: / Nr. d'unités de vente indiv. par couche: | | | 72 |
| Confezione: / Type d'emballage: | Sigillaroma / Coffre-fort d'arômes | Thermopack / Film rétractable | |
| Paese di provenienza: / Pays d'origine: | Bosnia ed Erzegovina / Bosnie-Herzégovine | | |



Bacche di ginepro / Baies de genièvre - 400 g
 in grani / en grains

Bacche di grandi dimensioni raccolte a mano, dalla piena forza aromatica. / Baies de très grande taille cueillies à la main, pouvoir d'assaisonnement intense.

- **Usò / Utilisation:** ideale per cuocere, accompagnare e marinare ricette speziate idéalement utilisées pendant la cuisson, dans les préparations ainsi que pour les marinades de la cuisine épicée

Date: 27.02.2019

SPECIFICATION DU PRODUIT

WIBERG®

Référence du matériel: 108813 [81640]
Nom du produit: WACHOLDERBEEREN GANZ
BACCHE DI GINEPRO IN GRANI
BAIES DE GENIÈVRE EN GRAINS
JENEVERBESSEN HEEL

Description du produit: Épice

Nom botanique: Juniperus communis L.
Dosage/Application: selon goût et application

Goût / Odeur: amer, résineux, épicé, aromatique
Couleur: bleu foncé, noir, brun
Consistance: grenée

Avec les produits d'origine naturelle, de légères variations peuvent apparaître en faible proportion.

Huile volatil: > 1 ml/100g
Cendre: < 5 %
Aflatoxine: Somme de B1, B2, G1, G2: max. 4 ppb
B1: max. 2 ppb

Microbiologie: Staph. aureus: < 1,0x10E2 ufc/g
Bacillus cereus: < 1,0x10E4 ufc/g
E. coli: < 1,0x10E4 ufc/g
Clostridia reducteurs de sulfites: < 1,0x10E4 ufc/g
Moisissures: < 1,0x10E5 ufc/g
Salmonella spp.: négative dans 25 g

Condition de stockage: frais (< 25 °C), sec (< 75 % humidité atmosphérique relative) et à l'abri de la lumière
Conservation: 24 mois dans l'emballage d'origine
Emballage: Coffre-fort d'arômes en 100 % carton recyclé spécial avec habillage intérieur en aluminium
Contenu: 1200 ml

Remarques: En principe, aucune matière première contenant des OGM mentionnés dans le règlement (CE) no 1829/2003 et le règlement (CE) no 1830/2003 n'est utilisée. Le produit ou les matières premières utilisées pour la fabrication n'ont été exposés ni à un traitement ionisant ni à de l'oxyde d'éthylène. La législation européenne actuelle en termes d'aflatoxine, de métaux lourds, de pesticides ou de résidus de pesticides est également respectée. Les ingrédients non mentionnés dans la proposition de déclaration sont des ingrédients non actifs ou "carry over". Tous les matériaux d'emballage en contact avec les aliments sont conformes au règlement du cadre européen règlement (CE) no 1935/2004. En fonction du type d'utilisation souhaitée, veuillez consulter les dispositions locales relatives aux denrées alimentaires en vigueur.

SPECIFICATION DU PRODUIT

WIBERG®

Référence du matériel: 108813 [81640]
Nom du produit: WACHOLDERBEEREN GANZ
BACCHE DI GINEPRO IN GRANI
BAIES DE GENIÈVRE EN GRAINS
JENEVERBESSEN HEEL

| Éléments allergènes y compris produits préparés selon la classification UE | | contient selon la recette |
|--|---|---------------------------|
| 01 | Céréale contenant du gluten et produits à base de céréales contenant du gluten | non |
| 02 | Crustacés et produits à base de crustacés | non |
| 03 | Oeufs et produits à base d'oeufs | non |
| 04 | Poissons et produits à base de poissons | non |
| 05 | Arachides et produits à base d'arachide | non |
| 06 | Soja et produits à base de soja | non |
| 07 | Lait et produits laitiers y compris (le lactose) | non |
| 08 | Fruits à coque (par ex. noix) et produits à base de fruits à coque | non |
| 09 | Céleri et produits à base de céleri | non |
| 10 | Moutarde et produits à base de moutarde | non |
| 11 | Graines de sésame et produits à base de graines de sésame | non |
| 12 | Dioxyde de soufre et sulfites en concentrations supérieures à 10 mg/kg ou 10 mg/l, à indiquer comme SO ₂ | non |
| 13 | Mollusques et produits à base de mollusques | non |
| 14 | Lupin et produits à base de lupin | non |

La mention obligatoire des produits allergènes présents dans nos produits concerne les additifs utilisés, conformément au règlement (EU) 1169/2011, annexe II.

| Valeur nutritive moyenne pour 100 g | |
|---|---------------------|
| énergie | 1.618 kJ / 385 kcal |
| matières grasses | 14,6 g |
| dont | |
| - acides gras saturés | 0,62 g |
| glucides | 37,3 g |
| dont | |
| - sucres | 7,5 g |
| fibres alimentaires | 12,7 g |
| protéines | 19,8 g |
| sel (selon la RÈGLEMENT (UE) N° 1169/2011 sodium x 2,5) | 0,05 g |
| sodium | 0,02 g |

Cette indication a été chiffrée sur la base des indications des fournisseurs et des documentations bibliographiques des matières premières utilisées et ne représente pas des valeurs mesurées déterminées par analyse.

Ce document a été rédigé électroniquement, il est valable sans signature et il remplace toute version précédente.

Les spécifications des produits n'offrent qu'un aperçu et sont établies selon l'état actuel de nos connaissances. Ces données et informations ne constituent en aucun cas des garanties en termes de caractéristiques. Elles sont fournies sans engagement et ne peuvent être à l'origine de réclamations concernant la garantie ou la responsabilité des produits. Veuillez donc à bien à vérifier la description et la liste des ingrédients du produit livré. Le fait que les informations ne soient pas complètes, fiables ou exactes ne donne droit à aucune garantie ou engagement. L'utilisateur est donc tenu de vérifier lui-même si les produits sont adaptés à ses besoins. Toute demande en responsabilité faisant référence à ces informations est donc exclue, et ce dans la limite du cadre légal. Nos conditions générales peuvent être consultées sur www.frutarom.eu